



خبر

بدقولی زمین نفت

گفته می‌شود علت لغو بازی دوستانه پرسپولیس مقابل ستاره سرخ مخالفت مسئولان زمین تهرانسر برای انجام این بازی بوده است.

از آنجا که زمین شهید کاظمی در روند استراحت و ترمیم است و البته با توجه به بارندگی روز پنجشنبه تهران، اصلاً امکان بازی در این زمین به خاطر آسیب‌های احتمالی وجود نداشت، مسئولان زمین تهرانسر نیز اجازه برگزاری بازی در این زمین را ندادند.

سروش فعلاً
استراحت

سروش رفیعی که گفته شده آسیب دیده است چند روزی در تمرینات پرسپولیس غایب بوده است.

سروش در تمرینات روزهای چهارشنبه و پنجشنبه غایب بود و گفته شد چند روزی باید استراحت کند. تمرینات پرسپولیس در حالی از امروز از سر گرفته خواهد شد که بعید است سروش امروز هم در تمرین حاضر باشد.

برد سه‌گله جوانان

جوانان پرسپولیس در بازی برگشت مقابل جوانان اکباتان پارس از سری رقابت‌های لیگ برتر جوانان تهران از ساعت ۱۴ و ۳۰ دقیقه به مصاف هم رفتند که این بازی با نتیجه سه بر یک به سود سرخپوشان پایتخت خاتمه یافت.

دو تیم بازی خوبی را به نمایش گذاشتند و در دقیقه ۱۱ پرسپولیس توسط آرش هاشمی به گل برتری رسید. در دقیقه ۵۷ گل دوم برای پرسپولیس توسط عباس کهریزی به ثمر رسید. در دقیقه ۶۶ افشین صادقی گل سوم پرسپولیس را وارد دروازه حریف کرد.

پیروزی نونهالان
مقابل تیم
دوستی‌مهر

بازی برگشت تیم‌های فوتبال نونهالان پرسپولیس و نونهالان دوستی‌مهر از سری مسابقات نونهالان باشگاه‌های تهران، دیروز در ورزشگاه شهید درفش‌فر و به میزبانی پرسپولیس برگزار شد که در پایان با نتیجه دو بر صفر به سود پرسپولیس خاتمه یافت. در این بازی مانی عبادی در دقیقه ۱۴ یک پنالتی را از دست داد اما دقیقه ۳۹ پاس گل داد تا یاسین نوروزی گل بزند. در دقیقه ۷۳ امیرعلی خدادادی بازیکن تعویضی پرسپولیس گل دوم سرخپوشان پایتخت را به ثمر رساند.

تساوی بدون گل
نوجوانان

بازی برگشت پرسپولیس و انرژی پیشرو از سری رقابت‌های لیگ برتر نوجوانان تهران دیروز در ورزشگاه غدیر برگزار و طی آن، سرخپوشان نوجوان به تساوی بدون گل رضایت دادند. این دیدار در هوای ابری و پاییزی انجام و دو تیم بازی محتاطانه‌ای را به نمایش گذاشتند و حملات نصف و نیمه‌ای را روی دروازه‌ها خلق کردند.

تیم آشوبی در دقایق ۸۱ و ۸۵ دو موقعیت خوب داشت که مهاجمان این تیم از فرصت‌هایشان خوب استفاده نکردند.



عیسی آل‌کثیر

منتظر تأییدیه په په

از شنبه هفته گذشته که دور تازه تمرینات پرسپولیس کلید خورده عیسی با شور و حرارت بیشتری در تمرین شرکت کرده و به نظر می‌رسد تمام تلاش خود را می‌کند تا در نیم فصل دوم رقیبی قدر برای لوکادیا و دیاباته باشد. عیسی هنوز وارد تمرینات گروهی نشده و منتظر تأییدیه په په مربی بدنساز اسپانیایی است تا در کنار بقیه نفرات در کار گروهی حاضر شود. البته عیسی در چهار بازی باقیمانده نیم فصل هم نمی‌تواند بازی کند.



وحید امیری

پست متفاوت در تیم ملی؟

چپ پای سرخ‌ها که ۶-۷ بازی اول فصل را به خاطر مصدومیت از دست داد اما در چهار مسابقه‌ای که به میدان رفت در نقش مدافع چپ دفاع چهار نفره حاضر شد. با این حال تا چندی قبل گفته می‌شد او در تیم ملی مثل بازی‌های جام جهانی ۲۰۱۸ در نقش بازوی خط میانی بازی می‌کند. با این حال امیری مقابل تونس در پست وینگر چپ به میدان رفته و شایعه شده مقابل انگلیس هم در این پست به میدان برود.



حسین خبیری

راهکارهای جدید برای درآمدزایی

عضو هیأت مدیره پرسپولیس شرایط مدیریتی این باشگاه را خوب توصیف کرده و گفته: آقای درویش به خوبی توانست کارها را پیش ببرد و از نظر پرداختی‌ها هم خوب کار کرده و مورد حمایت هیأت مدیره است. برای درآمدزایی چند برنامه خوب داریم. آقای قربان‌زاده هم بارها گفتند که پرسپولیس بر اساس اصولی که برای واگذاری تعیین شده بود پیش رفته که این نشان می‌دهد عملکرد مدیران و کارکنان باشگاه خوب بوده است.

زمان کرونا جان مردم در خطر بود اما حالا نباید آنها را از تماشای بازی‌ها محروم کرد

صادقی: از طارمی
انتظار کارهای بزرگ
نداشته باشید!

در روزهایی که همه حواس‌ها به جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ و نحوه کار و نتایج حاصله تیم ملی کشورمان در این آوردگاه معطوف است، سرخ‌های تهرانی هم می‌کوشند با تمرکز افکار خود روی دور جدید تمرینات این تیم مهمی ادامه رقابت‌های لیگ برتر باشگاه‌های کشور شوند که از دهه سوم آذرماه و پس از بازگشت ملی‌پوشان از دوحه قطر به جریان می‌افتد.

مسعود قراکزلو
خبرنگار

شرایط پرسپولیس با وجود تعطیلی طولانی مدت لیگ و جدایی چند بازیکن این تیم را برای ادامه لیگ و بازی دربی که اولین بازی پرسپولیس بعد از تعطیلات خواهد بود چگونه ارزیابی می‌کنید؟

مسئلاً تعطیلی لیگ به خاطر جام جهانی بسیار طولانی خواهد بود و این طولانی بودن موجب می‌شود که تیم‌ها بدنسازی کنند و دوباره شرایط سختی را تجربه کنند.

این مسأله در کنار حواشی که برای سرمربی پرسپولیس و سایر موارد دیگر به وجود آمده به تیم فشار سختی را وارد و شرایط را با توجه به بسیاری از دلایل دشوار خواهد ساخت.

در رابطه با دربی هم باید بگویم که لیگ و دربی بدون تماشاجی هیچ لذتی ندارد و فوتبالی که هوادار نداشته باشد اصلاً فوتبال نیست. دربی هم بدون تماشاگر هیچ فایده و جذابیتی نخواهد داشت چه بسا که اگر تماشاجی نیاید و این مسأله ادامه‌دار باشد شاید کنفدراسیون فوتبال آسیا اجازه حرفه‌ای شدن را به طور کلی از باشگاه‌های ما بگیرد و فوتبال ما را کلاً معلق سازد. مردم ما تمام دلخوشی‌شان فوتبال است و در این شرایط هیچ دلخوشی جز فوتبال دیدن ندارند

بنابراین نباید این دلخوشی از آنها گرفته شود.

در رابطه با پایان نیم فصل پرسپولیس تا پایان نیم فصل اول که تمامی آنها دشوار است چه صحبتی دارید؟

بازی‌های پرسپولیس همگی سخت است اما این را هم در نظر بگیرید که حداقل ۲۰ تا ۳۰ درصد قدرت تیم پرسپولیس تا شامگاه ۲۱ آذر به عنوان پرهوادارترین تیم ایران هستند. به همین دلیل اگر هوادار نباشد حتماً پرسپولیس بیشتر از بقیه تیم‌ها ضرر خواهد کرد.

در رابطه با دربی چه صحبتی دارید؟

اگر تماشاجی نباشد دربی هم هیچ لذتی نخواهد داشت و به نظر من بدون هرگونه جذابیتی برگزار خواهد شد. اما زمانی که کرونا هم بود دو سال دربی بدون تماشاگر برگزار می‌شد.

در آن زمان کرونا بود و سلامتی مردم با حضور در ورزشگاه‌ها تهدید می‌شد و جان آنها در خطر بود اما حالا نباید هواداران را از تماشای بازی‌ها محروم کرد. در رابطه با تیم ملی و نتایجش به صعود امیدوارید؟

آقای کی‌روش همه کارها را کرده است و به سلیقه خودش کارها را پیش برده است اما من فکر می‌کنم تمام تمهیدات ما برای موفقیت کافی نیست. یعنی نباید منتظر شگفتی



تدارک برای دربی زیر سایه جام جهانی

سرخ‌ها به دنبال انگیزه
در اردوی برون مرزی

در روزهایی که همه حواس‌ها به جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ و نحوه کار و نتایج حاصله تیم ملی کشورمان در این آوردگاه معطوف است، سرخ‌های تهرانی هم می‌کوشند با تمرکز افکار خود روی دور جدید تمرینات این تیم مهمی ادامه رقابت‌های لیگ برتر باشگاه‌های کشور شوند که از دهه سوم آذرماه و پس از بازگشت ملی‌پوشان از دوحه قطر به جریان می‌افتد.

وصال روحانی
خبرنگار

اهمیت این بازگشایی و جذابیت اصلی لیگ در آن هنگام، در این نکته است که در دل هفته دوازدهم لیگ و در مورد توجه‌ترین مسابقه آن پرسپولیس و رقیب بزرگ دیرینه‌اش (استقلال) یک بار دیگر در چهارچوب دربی برطرفداران تهران رودرو می‌ایستند و بدیهی است که یحیی گل محمدی و شاگردانش در تمرینات جاری‌شان بیشترین تدارک را برای همین دیدار خاص ببینند و کاملاً روی آن زوم کنند. این شرایط و دیدگاهی است که استقلال هم دارد و هر دو تیم تا زمان انجام آن بازی (سه‌شنبه ۲۹ آذر) در عین تمرینات عمومی و کارکرد روی همه مسائل تاکتیکی و نگرش‌های فنی و پیشرفت‌های فیزیکی، بخش عمده‌ای از تمرینات‌شان را براساس الزام‌های شهرآورد تهران و نوع بازی حریف تنظیم و اجرایی می‌کنند.

موارد بازدارنده

برای یحیی گل محمدی (و البته ریکاردو ساپینتو) حفظ و اجرای هرچه بهتر طرح‌های مورد نظرشان

در ارتباط با دربی جدید در این روزهای خاص کاری بسیار سخت است. از یک‌سو تعطیلی طولانی لیگ که مرتبط با برگزاری جام جهانی بیست و دوم است، انگیزه‌ها را کم و اشتیاق‌ها را نازل کرده و از جانب دیگر غیبت چهار پرسپولیسی (مثل ۳ استقلالی) که با تیم ملی به قطر رفته‌اند، نمی‌تواند بر کیفیت و ثمردهی تمرینات بی‌اثر باشد و بخشی از خواسته‌های کادر فنی پرسپولیس در ارتباط با دربی به همین خاطر برآورده نمی‌شود.

بیلان‌هایی بهتر
با امکاناتی بیشتر

شاید هم گل محمدی به این دلخوش باشد که در صورت تأیید و اجرایی شدن پیشنهاد او در زمینه برگزاری یک اردوی تمرینی برون‌مرزی و انجام یک‌ی، دو بازی تدارکاتی در آنجا، بی‌روقی‌های تمرینی در تهران را جبران و در یک کشور خارجی شور و شوق و کشش‌های تازه‌ای را برای تمرین و تلاش هرچه بیشتر تیمش ایجاد کند که طبعاً پس از بازگشایی تمرینات قرمزها در تهران چندان جاری و قابل مشاهده نبوده است. مربیان پرسپولیس می‌دانند که در محیطی تازه و دور از حاشیه‌های تهران و در زمین‌هایی بهتر و با

داشتن امکاناتی بیشتر می‌توانند تدارک شایسته‌تری برای شهرآورد پایتخت ببینند و به بیلان و بهره‌دهی بالاتری برسند.

نقش دربی

در ترسیم سرنوشت لیگ

با اینکه تمامی دنیا و کشورهای آن اکنون مجذوب جام جهانی و دنبال‌کننده وقایع آن هستند و این برای کشور محل برگزاری اردوی احتمالی پرسپولیس هم صدق می‌کند اما شکی نیست که طی اردویی ۱۲ تا ۱۵ روزه در مکانی ثانوی می‌توان بر میزان تمرکز بازیکنان افزود و نشاط و سرزندگی را بالاتر برد و به بازیکنان انگیزه‌ها و دلایل بیشتری برای افزودن بر تمرینات‌شان بخشید. اگر چنین اردویی در امارات، ترکیه یا کشور دیگری در اطراف ایران شکل بگیرد، قطعاً گل محمدی به نتایج و باورهای بهتر و بیشتری در ارتباط با دربی تهران خواهد رسید و همیای آن روز خاص می‌شود. روزی که در آن نتیجه دربی نقش مهمی در ترسیم سرنوشت لیگ دست‌کم در پایان نیم فصل اول و حتی در پایان کل مسابقات خواهد داشت زیرا اینک قرمزهای تهرانی صدرنشین جدول‌اند و آبی‌ها فقط با دو امتیاز کمتر در جای دوم نشستند.